
Pag.  1 / 2 

 

Responsabile del procedimento: Ave Furlan Tel:  Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail:  
Responsabile dell’istruttoria: Gianna Filippi Tel: 0406754389 E-mail: FILIPPIG@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: Gianna Filippi Tel: 0406754389 E-mail: FILIPPIG@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 1083 

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA CITTA', TERRITORIO E AMBIENTE 
SERVIZIO EDIL. PRIVATA E EDIL. RESIDENZIALE PUBBLICA, MOBILITA' E TRAFFICO 
 

REG. DET. DIR. N. 1083 / 2014 
 
Prot. corr. 27/3-21/14  
Rif.int. 2014-11334 
 

OGGETTO: CIG Z780E98EEF riparazione e sistemazione di poltroncine d'ufficio. Affidamento alla 
ditta Ar.Le.m s.a.s. Spesa  complessiva Eur 201,30  Iva inclusa.  

 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 

Premesso che si rende necessario procedere alla riparazione di alcune poltroncine di 
lavoro, ovvero la sostituzione di 3 pistoni e di un movimento syncro tra seduta e schienale; 

accertata l’urgente necessità di effettuare tali interventi di riparazione, al fine di evitare 
ulteriori inconvenienti alle persone che utilizzano tali poltroncine; 

preso atto dell'impossibilità di fare ricorso al MEPA di CONSIP (come disposto dalla Legge 
6.7.2012 n. 94) in quanto il servizio in questione non risulta disponibile; 

acquisito il preventivo presentato dalla ditta Ar.Le.M. s.a.s., che già precedentemente ha 
provveduto alla riparazione delle poltroncine in dotazione all'ufficio, che quantifica l’intervento in 
complessivi Euro 201,30 Iva inclusa; 

ritenuto pertanto opportuno ed urgente di affidare alla ditta Ar.Le.M. s.a.s., l’intervento di 
riparazione di cui trattasi; 

considerato che dal 1° gennaio il Comune opera in esercizio provvisorio ai sensi dell'art. 44, 
comma 4 ter, della L.R. 1/2006, e pertanto, in tale periodo, si possono effettuare, per ciascun 
intervento, spese in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo delle somme previste 
nell’ultimo bilancio definitivamente approvato, e che la spesa di cui trattasi non supera tale limite; 



Pag.  2 / 2 

 

Responsabile del procedimento: Ave Furlan Tel:  Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail:  
Responsabile dell’istruttoria: Gianna Filippi Tel: 0406754389 E-mail: FILIPPIG@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: Gianna Filippi Tel: 0406754389 E-mail: FILIPPIG@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 1083 

 

tenuto conto che l’affidamento diretto di cui trattasi è disciplinato dal Regolamento per le 
spese in economia del Comune di Trieste, art. 7, lettera A, comma 6; 

Visti gli artt. 107 e 147bis del D.Lgs. 267/2000; 

Visto l’art. 131 del vigente Statuto Comunale 

 
DETERMINA 

 

1. di approvare la spesa di euro 201,30 Iva inclusa necessaria per la riparazione di poltroncine in 
dotazione agli uffici che trattano i procedimenti di edilizia privata; 

2. di affidare il servizio dalla ditta Ar.Le.M. s.a.s., per un importo complessivo di Euro 201,30 Iva 
inclusa; 

3. di impegnare la spesa complessiva di euro 201,30 ai capitoli di seguito elencati :   
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 
2014 00002075 PRESTAZIONI 

DI SERVIZI PER 
EDILIZIA 
PRIVATA ED 
EDILIZIA 
RESIDENZIALE 
PUBBLICA 
(URB. E 
GESTIONE DEL 
TERRITORIO) 

O8000 00013 1306 00799 00099 C 201,30   

 
4. di autorizzare la liquidazione della relativa fattura, riscontrata regolare e conforme. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
Arch. Ave Furlan 

 
 
Trieste, vedi data firma digitale 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FURLAN AVE
CODICE FISCALE: FRLVAE53L53L424T
DATA FIRMA: 02/04/2014 16:49:03
IMPRONTA: 2073DCE0DA050AE082E7262A8A35E64F77F5D9D9AB585BA12281C80724D1C60B
          77F5D9D9AB585BA12281C80724D1C60B9E14607CE6AC309FCE290BB4CCC420BF
          9E14607CE6AC309FCE290BB4CCC420BF4B9095BD414F13530D51800C35AF28EA
          4B9095BD414F13530D51800C35AF28EA643BB00BA2D94B3FE0DB66158F1A3E1A


